

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0002 UPTD. Museum
Program	: 2.22.06 PROGRAM PENGELOLAAN PERMUSEUMAN
Kegiatan	: 2.22.06.1.01 Pengelolaan Museum Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.22.06.1.01.0005 Revitalisasi Sarana dan Prasarana Museum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.000.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	01. Meningkatnya Akses masyarakat terhadap Museum (4 unit) (Total per tahun 20.000 orang)	100 %	Capaian Program	01. Meningkatnya Akses masyarakat terhadap Museum (4 unit) (Total per tahun 20.000 orang)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.000.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.000.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Museum yang Direvitalisasi	1 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Museum yang Direvitalisasi	1 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.06.1.01.0005 Revitalisasi Sarana dan Prasarana Museum
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Museum yang Direvitalisasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.000.000.000,00					2.000.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.000.000.000,00					2.000.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.000.000.000,00					2.000.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					1.083.975.000,00	1.083.975.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					1.080.265.000,00	1.080.265.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					191.738.500,00	191.738.500,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					4.655.000,00	4.655.000,00
	[-] Kategori SMP-SMA/SMK					0,00					4.655.000,00	4.655.000,00
	Cat Spesifikasi : Kayu/Tembok dan Besi	-	Kaleng	0,00	-	0,00	40 Kaleng	Kaleng	97.000,00	-	3.880.000,00	3.880.000,00
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	31.000,00	-	775.000,00	775.000,00
	[#] 14. Pemeliharaan Bangunan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					87.890.100,00	87.890.100,00
	[-] Perbaikan Genteng/Seng Gedung PIG					0,00					13.700.000,00	13.700.000,00
	Sekrup Spesifikasi : 3cm	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dos	Dos	285.000,00	-	8.550.000,00	8.550.000,00
	Seng Spesifikasi : 0,30 mm 180 cm	-	Lembar	0,00	-	0,00	50 Lembar	Lembar	103.000,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[-] Perbaikan Lantai Gedung Pameran					0,00					51.636.000,00	51.636.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Vinyl Lantai Spesifikasi : Ukuran 45.5cm X 15.2cm Tebal 2mm - 3028, Vinyl 45cm	-	M2	0,00	-	0,00	156 Meter	M2	331.000,00	-	51.636.000,00	51.636.000,00	
	[-] Perbaikan Plafon Gedung PIG					0,00						9.407.100,00	9.407.100,00
	Cat Spesifikasi : Kayu/Tembok dan Besi	-	Kaleng	0,00	-	0,00	20 Kaleng	Kaleng	97.000,00	-	1.940.000,00	1.940.000,00	
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	31.000,00	-	620.000,00	620.000,00	
	Reng Spesifikasi : 0,45 mm x 6 m	-	Batang	0,00	-	0,00	31 Batang	Batang	70.100,00	-	2.173.100,00	2.173.100,00	
	Tripleks Spesifikasi : 6 mm	-	Lembar	0,00	-	0,00	41 Lembar	Lembar	114.000,00	-	4.674.000,00	4.674.000,00	
	[-] Perbaikan Sanitasi Museum					0,00						13.147.000,00	13.147.000,00
	Daun Pintu Spesifikasi : 2x1 meter	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	1.713.000,00	-	1.713.000,00	1.713.000,00	
	Keramik/Granit Spesifikasi : 100x100	-	Dos	0,00	-	0,00	25 Dos	Dos	320.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	Kran Air Spesifikasi : Stainles 1/2 Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	87.000,00	-	174.000,00	174.000,00	
	Pasir Spesifikasi : 1 Ret	-	M3	0,00	-	0,00	1 M3	M3	1.370.000,00	-	1.370.000,00	1.370.000,00	
	Semen Spesifikasi : 50 Kg	-	Zak	0,00	-	0,00	15 Zak	Zak	108.000,00	-	1.620.000,00	1.620.000,00	
	Wastafel Spesifikasi : Tipe gantung FSB 0439 40x36x15cm	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	270.000,00	-	270.000,00	270.000,00	
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.573.000,00	2.573.000,00
	[-] Bahan Perlengkapan Konservasi					0,00						2.573.000,00	2.573.000,00
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	83 Buah	Buah	31.000,00	-	2.573.000,00	2.573.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						43.239.200,00	43.239.200,00
	[-] -					0,00						43.239.200,00	43.239.200,00
	Baja Ringan Spesifikasi : Kanal C	-	Batang	0,00	-	0,00	50 Batang	Batang	171.000,00	-	8.550.000,00	8.550.000,00	
	Besi Spesifikasi : 12 mm	-	Batang	0,00	-	0,00	30 Batang	Batang	166.000,00	-	4.980.000,00	4.980.000,00	
	Besi Spesifikasi : 16 mm ulir	-	Batang	0,00	-	0,00	40 Batang	Batang	314.000,00	-	12.560.000,00	12.560.000,00	
	High Pressure Laminat (HPL) Spesifikasi : Ukuran 122 cm x 244 cm	-	Lembar	0,00	-	0,00	30 Lembar	Lembar	230.000,00	-	6.900.000,00	6.900.000,00	
	Reng Spesifikasi : 0,45 mm x 6 m	-	Batang	0,00	-	0,00	42 Batang	Batang	70.100,00	-	2.944.200,00	2.944.200,00	
	Sekrup Spesifikasi : 3cm	-	Dos	0,00	-	0,00	5 Dos	Dos	285.000,00	-	1.425.000,00	1.425.000,00	
	Tripleks Spesifikasi : 8 mm	-	Lembar	0,00	-	0,00	49 Lembar	Lembar	120.000,00	-	5.880.000,00	5.880.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						53.381.200,00	53.381.200,00
	[-] -					0,00						53.381.200,00	53.381.200,00
	Baja Ringan Spesifikasi : Kanal C	-	Batang	0,00	-	0,00	49 Batang	Batang	171.000,00	-	8.379.000,00	8.379.000,00	
	Besi Spesifikasi : 12 mm	-	Batang	0,00	-	0,00	45 Batang	Batang	166.000,00	-	7.470.000,00	7.470.000,00	
	Besi Spesifikasi : 16 mm ulir	-	Batang	0,00	-	0,00	50 Batang	Batang	314.000,00	-	15.700.000,00	15.700.000,00	
	High Pressure Laminat (HPL) Spesifikasi : Ukuran 122 cm x 244 cm	-	Lembar	0,00	-	0,00	35 Lembar	Lembar	230.000,00	-	8.050.000,00	8.050.000,00	
	Reng Spesifikasi : 0,45 mm x 6 m	-	Batang	0,00	-	0,00	22 Batang	Batang	70.100,00	-	1.542.200,00	1.542.200,00	
	Sekrup Spesifikasi : 3cm	-	Dos	0,00	-	0,00	8 Dos	Dos	285.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00	
	Tripleks Spesifikasi : 9 mm	-	Lembar	0,00	-	0,00	60 Lembar	Lembar	166.000,00	-	9.960.000,00	9.960.000,00	
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00						26.916.000,00	26.916.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						26.916.000,00	26.916.000,00
	[-] Bahan Pengawetan Konservasi Koleksi					0,00						26.916.000,00	26.916.000,00
	Aceton Spesifikasi : Original	-	Botol	0,00	-	0,00	6 Botol	Botol	3.561.000,00	-	21.366.000,00	21.366.000,00	
	Liquid Smoke Spesifikasi : Grade A/5 Liter	-	Jerigen	0,00	-	0,00	3 Jerigen	Jerigen	250.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	Paraloid Spesifikasi : B72 500 Gram	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	3 Per Bungkus	Per Bungkus	1.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	Silica Gell Spesifikasi : 1kg	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	3 Kg	Per Bungkus	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00						6.896.000,00	6.896.000,00
	[#] 15. Kegiatan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.896.000,00	6.896.000,00
	[-] Bahan Pembersih Rumput					0,00						6.896.000,00	6.896.000,00
	BBM (Pertamina) Spesifikasi : Pertalite	-	Liter	0,00	-	0,00	689.6 Liter	Liter	10.000,00	-	6.896.000,00	6.896.000,00	
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					0,00						31.743.000,00	31.743.000,00
	[#] 15. Kegiatan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						20.088.000,00	20.088.000,00
	[-] Pemeliharaan Taman					0,00						20.088.000,00	20.088.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Anakan Tanaman Hias Spesifikasi : Jenis Bunga	-	Per Batang Pohon	0,00	-	0,00	234 Per Batang Pohon	Per Batang Pohon	57.000,00	-	13.338.000,00	13.338.000,00
	Tanah Humus Spesifikasi : lapisan top soil	-	M3	0,00	-	0,00	30 M3	M3	225.000,00	-	6.750.000,00	6.750.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						11.655.000,00
	[-] Bahan Pengawetan Konservasi Koleksi					0,00						11.655.000,00
	Benih Tanaman Spesifikasi : Cengkeh	-	Kg	0,00	-	0,00	15 Kg	Kg	171.000,00	-	2.565.000,00	2.565.000,00
	Benih Tanaman Spesifikasi : Merica	-	Kg	0,00	-	0,00	15 Kg	Kg	456.000,00	-	6.840.000,00	6.840.000,00
	Benih Tanaman Spesifikasi : Tembakau	-	Kg	0,00	-	0,00	15 Kg	Kg	150.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					0,00						8.800.000,00
	[#] 15. Kegiatan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.800.000,00
	[-] Pemeliharaan APAR					0,00						8.800.000,00
	APAR Spesifikasi : Pengisian Gas	-	Tabung	0,00	-	0,00	8 Buah	Tabung	1.100.000,00	-	8.800.000,00	8.800.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00						28.468.000,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						13.140.000,00
	[-] Kategori SMP-SMA/SMK					0,00						13.140.000,00
	Kain Perca Tenun Spesifikasi : Motif NTT	-	Kg	0,00	-	0,00	20 Kg	Kg	571.000,00	-	11.420.000,00	11.420.000,00
	Lem Serbaguna Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	86.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						9.566.000,00
	[-] Bahan Pembersih Konservasi					0,00						8.600.000,00
	Air Mineral Spesifikasi : 19 liter	-	Galon	0,00	-	0,00	50 Galon	Galon	109.000,00	-	5.450.000,00	5.450.000,00
	Air Mineral Spesifikasi : 19 Liter	-	Galon	0,00	-	0,00	51 Galon	Galon	50.000,00	-	2.550.000,00	2.550.000,00
	Peralatan Kamar Mandi Spesifikasi : Sikat Gigi	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	12.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] Bahan Perlengkapan Konservasi					0,00						966.000,00
	Kanebo Spesifikasi : 42x34 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	14 Buah	Buah	69.000,00	-	966.000,00	966.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.640.000,00
	[-] Bahan sarana pameran					0,00						3.640.000,00
	Kain Spesifikasi : Katun	-	Meter	0,00	-	0,00	40 Meter	Meter	51.000,00	-	2.040.000,00	2.040.000,00
	Lem Serbaguna Spesifikasi : Ukuran Sedang	-	Tube	0,00	-	0,00	40 Kg	Tube	40.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.122.000,00
	[-] Bahan sarana pameran					0,00						2.122.000,00
	Kain Spesifikasi : Katun	-	Meter	0,00	-	0,00	22 Meter	Meter	51.000,00	-	1.122.000,00	1.122.000,00
	Lem Serbaguna Spesifikasi : Ukuran Sedang	-	Tube	0,00	-	0,00	25 Kg	Tube	40.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran					0,00						7.650.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.650.000,00
	[-] Bahan Perlengkapan Konservasi					0,00						7.650.000,00
	Sarung Tangan Spesifikasi : Latex Non Powdered Isi 100 pcs	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dos	Dos	255.000,00	-	7.650.000,00	7.650.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						117.411.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						80.000,00
	[-] ATK					0,00						80.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	80.000,00
	[#] 11. Kegiatan Publikasi Museum Media Cetak dan Elektronik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						800.000,00
	[-] Suvenir / Cenderamata					0,00						800.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	20 Dos	Dos	40.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						792.000,00
	[-] ATK					0,00						792.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	80.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	4 Lusin	Lusin	171.000,00	-	684.000,00	684.000,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	7.000,00	-	28.000,00	28.000,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						51.300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] ATK					0,00					17.100.000,00	17.100.000,00
	Buku Gambar Spesifikasi : uk A4 isi 5	-	Pak	0,00	-	0,00	35 Buah	Pak	20.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	Crayon Spesifikasi : 48 Warna	-	Dos	0,00	-	0,00	100 Dos	Dos	164.000,00	-	16.400.000,00	16.400.000,00
	[-] Goodie Bag					0,00					34.200.000,00	34.200.000,00
	Seminar Kit Spesifikasi : Goodie Bag	-	Paket	0,00	-	0,00	200 Pcs	Paket	171.000,00	-	34.200.000,00	34.200.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					13.908.000,00	13.908.000,00
	[-] ATK					0,00					13.908.000,00	13.908.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	6 Dos	Dos	40.000,00	-	240.000,00	240.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	20 Lusin	Dos	40.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	200 Buah	Buah	49.000,00	-	9.800.000,00	9.800.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	50 Buah	Lusin	57.000,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00
	Mistar Spesifikasi : 60 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	74.000,00	-	148.000,00	148.000,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	70.000,00
	[#] 2. Kegiatan Media Registrasi dan Inventarisasi Koleksi Numismatika Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					388.000,00	388.000,00
	[-] ATK					0,00					388.000,00	388.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	4 Dos	Dos	40.000,00	-	160.000,00	160.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	4 Lusin	Lusin	57.000,00	-	228.000,00	228.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					210.000,00	210.000,00
	[-] ATK					0,00					210.000,00	210.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	14.000,00	-	210.000,00	210.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					347.000,00	347.000,00
	[-] ATK					0,00					347.000,00	347.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	5 Lusin	Dos	40.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	49.000,00	-	147.000,00	147.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.783.000,00	1.783.000,00
	[-] ATK					0,00					1.783.000,00	1.783.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	Buku Memo Spesifikasi : 120/70-17	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Buah	Buah	40.000,00	-	360.000,00	360.000,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	31 Dos	Buah	33.000,00	-	1.023.000,00	1.023.000,00
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.680.000,00	1.680.000,00
	[-] ATK					0,00					1.680.000,00	1.680.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Lusin	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	Buku Memo Spesifikasi : 120/70-17	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Buah	Buah	40.000,00	-	480.000,00	480.000,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Dos	Buah	33.000,00	-	330.000,00	330.000,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	70.000,00
	[#] 9. Kegiatan Sosialisasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					46.123.000,00	46.123.000,00
	[-] ATK					0,00					9.700.000,00	9.700.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	11 Dos	Dos	40.000,00	-	440.000,00	440.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	5 Dos	Dos	40.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah	Buah	49.000,00	-	7.350.000,00	7.350.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	[-] Goodie Bag					0,00					36.423.000,00	36.423.000,00
	Seminar Kit Spesifikasi : Goodie Bag	-	Paket	0,00	-	0,00	213 Paket	Paket	171.000,00	-	36.423.000,00	36.423.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					4.144.000,00	4.144.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					74.000,00	74.000,00
	[-] ATK					0,00					74.000,00	74.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	1 Rim	Rim	74.000,00	-	74.000,00	74.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						148.000,00
	[-] ATK					0,00						148.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim	Rim	74.000,00	-	148.000,00	148.000,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						74.000,00
	[-] ATK					0,00						74.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	1 Rim	Rim	74.000,00	-	74.000,00	74.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.998.000,00
	[-] ATK					0,00						1.998.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	27 Rim	Rim	74.000,00	-	1.998.000,00	1.998.000,00
	[#] 2. Kegiatan Media Registrasi dan Inventarisasi Koleksi Numismatika Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						296.000,00
	[-] ATK					0,00						296.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	1 Rim x 4 Kegiatan	Rim	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						370.000,00
	[-] ATK					0,00						370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						370.000,00
	[-] ATK					0,00						370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						74.000,00
	[-] ATK					0,00						74.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	1 Rim	Rim	74.000,00	-	74.000,00	74.000,00
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						740.000,00
	[-] ATK					0,00						740.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						299.430.500,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.770.000,00
	[-] ATK					0,00						578.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	150 Lembar	Lembar	1.000,00	-	150.000,00	150.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00
	[-] Backdrop					0,00						1.368.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 4 Meter x 1 Buah	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	1.368.000,00
	[-] Spanduk					0,00						1.824.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	2 Meter x 2 Meter x 4 Buah x 1 Kegiatan	M2	114.000,00	-	1.824.000,00	1.824.000,00
	[#] 11. Kegiatan Publikasi Museum Media Cetak dan Elektronik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.014.000,00
	[-] ATK					0,00						164.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	164 Lembar	Lembar	1.000,00	-	164.000,00	164.000,00
	[-] Cetak Leaflet					0,00						2.850.000,00
	Cetak Leaflet Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	28.500,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						5.632.000,00
	[-] ATK					0,00						856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00
	[-] Backdrop					0,00						2.736.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 4 Meter x 2 Buah	M2	114.000,00	-	2.736.000,00	2.736.000,00
	[-] Cetak Piagam/Sertifikat Bolak Balik					0,00						2.040.000,00
	Print Spesifikasi : Berwarna S/FL	-	Lembar	0,00	-	0,00	340 Lembar	Lembar	6.000,00	-	2.040.000,00	2.040.000,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.906.200,00
	[-] ATK					0,00						486.200,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	58.2 Lembar	Lembar	1.000,00	-	58.200,00	58.200,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Backdrop					0,00						3.420.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 5 Meter x 2 Buah x 1 Kegiatan	M2	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00
	[#] 14. Pemeliharaan Bangunan Museum***** Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[#] 14.Pemeliharaan Bangunan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						25.900,00
	[-] ATK					0,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	25.9 Lembar	Lembar	1.000,00	-	25.900,00	25.900,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						116.753.000,00
	[-] ATK					0,00						42.433.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	-	Lembar	0,00	-	0,00	80 Lembar x 150 Orang x 1 Kegiatan	Lembar	3.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	13 Lembar	Lembar	1.000,00	-	13.000,00	13.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	15 Botol	Botol	428.000,00	-	6.420.000,00	6.420.000,00
	[-] Buku Catalog					0,00						70.000.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Forum kajian pengembangan seni budaya	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	700 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00
	[-] Cetak Piagam/Sertifikat Bolak Balik					0,00						900.000,00
	Print Spesifikasi : Berwarna S/FL	-	Lembar	0,00	-	0,00	150 Lembar x 1 Kegiatan	Lembar	6.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[-] Spanduk					0,00						3.420.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 5 Meter x 2 Buah x 1 Kegiatan	M2	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00
	[#] 2. Kegiatan Media Registrasi dan Inventarisasi Koleksi Numismatika Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						105.925.000,00
	[-] ATK					0,00						725.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	297 Lembar	Lembar	1.000,00	-	297.000,00	297.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00
	[-] Buku Catalog					0,00						105.200.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Forum kajian pengembangan seni budaya	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	263 Eksemplar x 4 Kegiatan	Eksemplar	100.000,00	-	105.200.000,00	105.200.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.209.000,00
	[-] ATK					0,00						2.209.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	-	Lembar	0,00	-	0,00	451 Lembar	Lembar	3.000,00	-	1.353.000,00	1.353.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.463.000,00
	[-] ATK					0,00						3.463.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	-	Lembar	0,00	-	0,00	400 Lembar	Lembar	3.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	123 Lembar	Lembar	1.000,00	-	123.000,00	123.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	2.140.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						26.704.100,00
	[-] -					0,00						3.420.000,00
	Cetak Leaflet Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	120 Buah	Buah	28.500,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00
	[-] ATK					0,00						1.458.100,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	1030.1 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.030.100,00	1.030.100,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00
	[-] Backdrop					0,00						3.420.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 5 Meter x 2 Buah	M2	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00
	[-] Backdrop Ruang Pameran					0,00						1.026.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 3 Meter x 1 Buah	M2	114.000,00	-	1.026.000,00	1.026.000,00
	[-] Buku Catalog					0,00						13.000.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Forum kajian pengembangan seni budaya	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	130 Buah	Eksemplar	100.000,00	-	13.000.000,00	13.000.000,00
	[-] Cetak Undangan					0,00						960.000,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	120 Buah	Buah	8.000,00	-	960.000,00	960.000,00
	[-] Spanduk					0,00						3.420.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	2 Meter x 3 Meter x 5 Buah	M2	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						24.612.300,00	24.612.300,00
	[-] ATK					0,00						650.300,00	650.300,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	218.3 Lembar	Lembar	1.000,00	-	218.300,00	218.300,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	4 Lembar	Lembar	1.000,00	-	4.000,00	4.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00	
	[-] Buku Catalog					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Forum kajian pengembangan seni budaya	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	80 Buah	Eksemplar	100.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	[-] Cetak Leaflet					0,00						2.850.000,00	2.850.000,00
	Cetak Leaflet Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	28.500,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00	
	[-] Cetak Undangan					0,00						800.000,00	800.000,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	8.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	[-] Spanduk					0,00						12.312.000,00	12.312.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 Meter x 3 Meter x 12 Buah	M2	114.000,00	-	12.312.000,00	12.312.000,00	
	[#] 9. Kegiatan Sosialisasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.416.000,00	3.416.000,00
	[-] ATK					0,00						680.000,00	680.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	252 Lembar	Lembar	1.000,00	-	252.000,00	252.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00	
	[-] Backdrop					0,00						2.736.000,00	2.736.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	24 Meter	M2	114.000,00	-	2.736.000,00	2.736.000,00	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					0,00						45.310.000,00	45.310.000,00
	[#] 15. Kegiatan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						45.310.000,00	45.310.000,00
	[-] Pemeliharaan Lampu Gedung					0,00						10.380.000,00	10.380.000,00
	Bola Lampu Spesifikasi : 20 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	17.000,00	-	680.000,00	680.000,00	
	Bola Lampu Spesifikasi : LED 50 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	228.000,00	-	4.560.000,00	4.560.000,00	
	Kabel Spesifikasi : 3 x 2,5mm	-	Roll	0,00	-	0,00	5 Roll	Roll	1.028.000,00	-	5.140.000,00	5.140.000,00	
	[-] Pemeliharaan Lampu Taman,Pos dan Area Museum					0,00						34.930.000,00	34.930.000,00
	Bola Lampu Spesifikasi : 55 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	131.000,00	-	2.620.000,00	2.620.000,00	
	Bola Lampu Spesifikasi : LED 50 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	228.000,00	-	4.560.000,00	4.560.000,00	
	Kabel Spesifikasi : 3 x 2,5mm	-	Roll	0,00	-	0,00	5 Roll	Roll	1.028.000,00	-	5.140.000,00	5.140.000,00	
	Lampu Taman Spesifikasi : 170 cm	-	Unit	0,00	-	0,00	70 Unit	Unit	323.000,00	-	22.610.000,00	22.610.000,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					0,00						23.286.000,00	23.286.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] Kategori Piala					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Piala Spesifikasi : Sedang isi 3	-	Set	0,00	-	0,00	8 Set	Set	300.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[#] 11. Kegiatan Publikasi Museum Media Cetak dan Elektronik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.336.000,00	12.336.000,00
	[-] Suvenir / Cenderamata					0,00						12.336.000,00	12.336.000,00
	Pakaian Adat (Selendang) Spesifikasi : Untuk Semua Daerah di NTT	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Buah	Buah	514.000,00	-	12.336.000,00	12.336.000,00	
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						5.100.000,00	5.100.000,00
	[-] Kategori Piala					0,00						5.100.000,00	5.100.000,00
	Piala Spesifikasi : Sedang isi 3	-	Set	0,00	-	0,00	17 Set	Set	300.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00	
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.450.000,00	3.450.000,00
	[-] Suvenir / Cenderamata					0,00						3.450.000,00	3.450.000,00
	Gantungan Kunci Spesifikasi : Bahan kayu jati, kayu mahoni	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah	Buah	23.000,00	-	3.450.000,00	3.450.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						21.090.000,00	21.090.000,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.612.000,00	6.612.000,00
	[-] -					0,00						645.000,00	645.000,00
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	43.000,00	-	645.000,00	645.000,00	
	[-] Kategori TK/PAUD SD					0,00						5.967.000,00	5.967.000,00
	Puzzle Gambar Spesifikasi :	-	Pcs	0,00	-	0,00	54 Buah	Pcs	110.500,00	-	5.967.000,00	5.967.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						14.386.000,00	14.386.000,00
	[-] Bahan Pembersih Konservasi					0,00						2.950.000,00	2.950.000,00
	Tisu Spesifikasi : Isi 280 lbr	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	59.000,00	-	2.950.000,00	2.950.000,00	
	[-] Bahan Perlengkapan Konservasi					0,00						11.436.000,00	11.436.000,00
	Box Container Spesifikasi : 95 Liter	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	366.400,00	-	5.496.000,00	5.496.000,00	
	Masker Spesifikasi : 50pcs	-	Kotak	0,00	-	0,00	60 Kotak	Kotak	99.000,00	-	5.940.000,00	5.940.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						46.000,00	46.000,00
	[-] -					0,00						46.000,00	46.000,00
	Tali Rafia Spesifikasi : 70 meter	-	Roll	0,00	-	0,00	1 Roll	Roll	46.000,00	-	46.000,00	46.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						46.000,00	46.000,00
	[-] -					0,00						46.000,00	46.000,00
	Tali Rafia Spesifikasi : 70 meter	-	Roll	0,00	-	0,00	1 Roll	Roll	46.000,00	-	46.000,00	46.000,00	
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					0,00						3.472.000,00	3.472.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.472.000,00	3.472.000,00
	[-] Bahan Pembersih Konservasi					0,00						3.472.000,00	3.472.000,00
	Alkohol 70% Spesifikasi : 1 Liter	-	Botol	0,00	-	0,00	56 Botol	Botol	62.000,00	-	3.472.000,00	3.472.000,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						23.370.000,00	23.370.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.920.000,00	1.920.000,00
	[-] Bahan Perlengkapan Konservasi					0,00						1.920.000,00	1.920.000,00
	Baskom Spesifikasi : Bahan Plastik No 30	-	Buah	0,00	-	0,00	16 Buah	Buah	120.000,00	-	1.920.000,00	1.920.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.150.000,00	7.150.000,00
	[-] -					0,00						7.150.000,00	7.150.000,00
	Baju Spesifikasi : Lengan panjang Putih	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	143.000,00	-	7.150.000,00	7.150.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						14.300.000,00	14.300.000,00
	[-] -					0,00						14.300.000,00	14.300.000,00
	Baju Spesifikasi : Lengan panjang Putih	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	143.000,00	-	14.300.000,00	14.300.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						240.540.000,00	240.540.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						21.000.000,00	21.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 1 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] Snack pembukaan dan penutupan pameran					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] Snack pembukaan kegiatan					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[-] Snack penutupan kegiatan					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[-] Snack peserta					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						21.000.000,00	21.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 1 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] Snack Pembukaan dan penutupan kegiatan					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] Snack peserta					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						34.000.000,00	34.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	250 Orang x 1 Kali x 2 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[-] Snack Pembukaan dan penutupan kegiatan					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[-] Snack peserta					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	250 Orang x 1 Kali x 2 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						9.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						9.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[#] 2. Kegiatan Media Registrasi dan Inventarisasi Koleksi Numismatika Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						48.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						16.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang / Hari x 2 Kali x 10 Hari x 4 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 2 Kali x 10 Hari x 4 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	32.000.000,00	32.000.000,00
	[#] 3. Kegiatan Konservasi Koleksi Museum Berbahan Kayu dan Tulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						40.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						40.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	25 Orang x 1 Kali x 20 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	25 Orang x 2 Kali x 20 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] 5. Kegiatan Kajian Pengunjung dan Program Pengembangan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						900.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						900.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						14.800.000,00
	[-] Biaya makanan dan minuman kegiatan pameran					0,00						8.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Biaya makanan dan minuman persiapan pameran					0,00						1.200.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 1 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Biaya makanan dan minuman rapat					0,00						1.600.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 1 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] Snack pembukaan pameran					0,00						2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Snack penutupan pameran					0,00						2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						39.840.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						16.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00
	[-] Biaya makanan dan minuman komunitas/etnis					0,00						12.800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	80 Orang x 4 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	12.800.000,00	12.800.000,00
	[-] Biaya makanan dan minuman pemandu pameran					0,00						960.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 1 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	960.000,00	960.000,00
	[-] Biaya makanan dan minuman persiapan pameran					0,00						5.600.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	20 Orang x 1 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00
	[-] Snack pemandu pameran					0,00						480.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 1 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	480.000,00	480.000,00
	[-] Snack pembukaan pameran					0,00						2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Snack penutupan pameran					0,00						2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] 9. Kegiatan Sosialisasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.000.000,00
	[-] Biaya Makanan dan Minuman kegiatan					0,00						4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai					0,00						3.710.000,00
5.1.02.01.02.0012	Belanja Pipa-Pipa Plastik PVC (UPVC)					0,00						3.710.000,00
	[#] 14. Pemeliharaan Bangunan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.710.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Perbaikan Sanitasi Museum					0,00						3.710.000,00	3.710.000,00
	Pipa-Pipa PVC Spesifikasi : SNI	-	Batang	0,00	-	0,00	5 Batang	Batang	742.000,00	-	3.710.000,00	3.710.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						695.846.000,00	695.846.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						334.000.000,00	334.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						49.800.000,00	49.800.000,00
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
	[-] Narasumber Pendongeng Cerita					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Jam x 1 Hari	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Narasumber Seniman Rupa					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						11.600.000,00	11.600.000,00
	[-] Honorarium Moderator					0,00						1.400.000,00	1.400.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	[-] Honorarium Narasumber					0,00						10.200.000,00	10.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000,00	-	10.200.000,00	10.200.000,00	
	[#] 5. Kegiatan Kajian Pengunjung dan Program Pengembangan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						10.200.000,00	10.200.000,00
	[-] Narasumber					0,00						10.200.000,00	10.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000,00	-	10.200.000,00	10.200.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] Jasa Pembawa Acara/MC					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] Pembawa Acara/MC					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	[#] 9. Kegiatan Sosialisasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.800.000,00	6.800.000,00
	[-] Narasumber					0,00						6.800.000,00	6.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000,00	-	6.800.000,00	6.800.000,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] 14. Pemeliharaan Bangunan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Biaya Perbaikan Genteng/Seng Gedung PIG					0,00						2.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Tenaga Lapangan Harian Spesifikasi : Upah Harian Tenaga Lapangan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	[-] Biaya Perbaikan Plafon Gedung Tata Usaha					0,00						2.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Tenaga Lapangan Harian Spesifikasi : Upah Harian Tenaga Lapangan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	[-] Biaya Perbaikan Sanitasi Museum					0,00						2.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Tenaga Lapangan Harian Spesifikasi : Upah Harian Tenaga Lapangan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00						28.000.000,00	28.000.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Jasa Tenaga Ahli Penulisan Naskah dan Editor Kajian					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Jasa Tenaga Ahli Penulisan Naskah Spesifikasi : Tenaga Ahli (SKA Muda) S1 / SETARA (PENGALAMAN 1-3 TAHUN)	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Jasa Tenaga Editor					0,00						2.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Tenaga Editor Spesifikasi : S1 / SETARA (Pengalaman 1-3 Tahun)	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Jasa Desain Grafis					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Desain Spesifikasi : Desain Grafis	-	Orang / Terbitan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Terbitan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[-] Jasa Kurator dan Penulisan Katalog					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Tenaga Kurator dan Penulisan Katalog Spesifikasi : Tenaga Ahli (SKA MUDA)S1 Setara (Pengalaman 1-3 Tahun)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Jasa Desain Grafis					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Desain Spesifikasi : Desain Grafis	-	Orang / Terbitan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Terbitan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Jasa Kurator dan Penulisan Katalog					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Tenaga Kurator dan Penulisan Katalog Spesifikasi : Tenaga Ahli (SKA MUDA)S1 Setara (Pengalaman 1-3 Tahun)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					0,00						22.500.000,00	22.500.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	[-] Jasa Juri Lomba					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Jasa Juri Lomba					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					0,00						61.500.000,00	61.500.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Jasa Pelaku Budaya Daerah					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Jasa Pelaku Upacara / Pelaku Seni dan Budaya / Pendukung Kegiatan Spesifikasi : Tenaga Lapangan	-	Orang	0,00	-	0,00	10 Orang	Orang	150.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Jasa Pelaku Budaya/Etnis					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Jasa Pelaku Upacara / Pelaku Seni dan Budaya / Pendukung Kegiatan Spesifikasi : Tenaga Lapangan	-	Orang	0,00	-	0,00	80 Orang	Orang	150.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	[-] Jasa Pelaku Budaya/Etnis					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	Jasa Pelaku Upacara / Pelaku Seni dan Budaya / Pendukung Kegiatan Spesifikasi : Tenaga Lapangan	-	Orang	0,00	-	0,00	320 Orang	Orang	150.000,00	-	48.000.000,00	48.000.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00						144.920.000,00	144.920.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	[-] Jasa Live Streaming					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 2 Hari	Hari	3.500.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	[#] 11. Kegiatan Publikasi Museum Media Cetak dan Elektronik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						70.420.000,00	70.420.000,00
	[-] Kegiatan Umum Museum (Media Sosial)					0,00						24.000.000,00	24.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	1 Paket x 8 Hari x 6 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
	[-] Lomba Karya Tulis Museum					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	[-] Lomba Karya Tulis Museum (Videotron)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali x 1 Paket x 6 Hari x 1 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Lomba Pembuatan Film Pendek					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	[-] Lomba Pembuatan Film Pendek (Videotron)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Menit x 1 Paket x 6 Hari x 1 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Pameran Museum Keliling					0,00						2.710.000,00	2.710.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	Jasa Pemasangan Iklan Di Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Iklan Kontrak Paket Bisnis/ Produk Hitam Putih (BW) ukuran 1 kol x 50 mmk	-	Bulan	0,00	-	0,00	1 Bulan	Bulan	1.710.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00	
	[-] Pameran Museum Temporer					0,00						2.710.000,00	2.710.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	Jasa Pemasangan Iklan Di Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Iklan Kontrak Paket Bisnis/ Produk Hitam Putih (BW) ukuran 1 kol x 50 mmk	-	Bulan	0,00	-	0,00	1 Bulan	Bulan	1.710.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00	
	[-] Pameran Museum Temporer (Videotron)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Menit x 1 Paket x 6 Hari x 1 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata					0,00						2.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali x 2 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	[-] Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata (Videotron)					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Menit x 1 Paket x 6 Hari x 2 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] Sosialisasi Informasi Koleksi Museum					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasanagan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	[-] Sosialisasi Informasi Koleksi Museum (Videotron)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Pemasangan Iklan Di Media Online Spesifikasi : Jasa Pemasangan Iklan Media Online	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Menit x 1 Paket x 6 Hari x 1 Kegiatan	Kali	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.000.000,00
	[-] Jasa Dokumentasi					0,00						2.500.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] Jasa Live Streaming					0,00						3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00
	[#] 2. Kegiatan Media Registrasi dan Inventarisasi Koleksi Numismatika Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						10.000.000,00
	[-] Biaya Foto/Video					0,00						10.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 4 Kegiatan	Hari	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						24.000.000,00
	[-] Jasa Dokumentasi					0,00						10.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 4 Hari	Hari	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Jasa Live Streaming					0,00						14.000.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 4 Hari	Hari	3.500.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						24.000.000,00
	[-] Jasa Dokumentasi					0,00						10.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 4 Hari	Hari	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Jasa Live Streaming					0,00						14.000.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 4 Hari	Hari	3.500.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00
	[#] 9. Kegiatan Sosialisasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.500.000,00
	[-] Jasa Live Streaming					0,00						3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					0,00						21.280.000,00
	[#] 15. Kegiatan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						21.280.000,00
	[-] Pemeliharaan Taman					0,00						21.280.000,00
	Air Tangki 5.000 liter Spesifikasi : Wilayah Kota Kupang	-	Kali	0,00	-	0,00	266 Kali	Kali	80.000,00	-	21.280.000,00	21.280.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						361.846.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						6.400.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						5.000.000,00
	[-] Sewa kendaraan bermotor					0,00						5.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari	Hari	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.400.000,00
	[-] Biaya Sewa Kendaraan Besar					0,00						1.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					0,00						181.446.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						196.000,00
	[-] Sewa kursi					0,00						196.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	49 Buah	Buah	4.000,00	-	196.000,00	196.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						53.700.000,00
	[-] Sewa Genset					0,00						10.000.000,00
	Sewa Genset Spesifikasi : diatas 5000 Watt	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Unit	Hari	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Sewa kursi					0,00						800.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	200 Buah	Buah	4.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[-] Sewa Lampu panggung					0,00						8.500.000,00
	Sewa Lampu Spesifikasi : Semua Jenis	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Paket	Buah	4.250.000,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] Sewa Lampu Penerangan					0,00						400.000,00
	Sewa Lampu Penerangan Spesifikasi : Lokasi Pameran	-	Paket	0,00	-	0,00	8 Paket	Paket	50.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Sewa Lampu Spot Pameran					0,00						4.000.000,00
	Sewa Lampu Spesifikasi : Spot Ruang Pameran	-	Paket	0,00	-	0,00	8 Paket	Paket	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Sewa Panggung					0,00						24.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Sewa Panggung Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Meter	0,00	-	0,00	24 Paket	Meter	1.000.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
	[-] Sewa Tenda					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : DISPERINDAG	-	Hari	0,00	-	0,00	40 Unit	Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						127.550.000,00	127.550.000,00
	[-] Sewa Genset					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Sewa Genset Spesifikasi : diatas 5000 Watt	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] Sewa kursi					0,00						800.000,00	800.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : BPSDM	-	Buah	0,00	-	0,00	400 Buah	Buah	2.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	[-] Sewa Lampu panggung					0,00						17.000.000,00	17.000.000,00
	Sewa Lampu Spesifikasi : Semua Jenis	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Paket	Buah	4.250.000,00	-	17.000.000,00	17.000.000,00	
	[-] Sewa Lampu Penerangan					0,00						4.250.000,00	4.250.000,00
	Sewa Lampu Spesifikasi : Semua Jenis	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Paket	Buah	4.250.000,00	-	4.250.000,00	4.250.000,00	
	[-] Sewa Lampu Spot Pameran					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	Sewa Lampu Spesifikasi : Semua Jenis	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Paket	Buah	4.250.000,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00	
	[-] Sewa LED					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Sewa Layar LED Spesifikasi : Tipe 3,9	-	Meter	0,00	-	0,00	20 Meter	Meter	1.500.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[-] Sewa Panggung					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
	Sewa Panggung Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Meter	0,00	-	0,00	18 Meter	Meter	1.000.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00	
	[-] Sewa Tenda					0,00						39.000.000,00	39.000.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Roder - Ukuran 12 x 10/foring/karpet bebas warna	-	Meter	0,00	-	0,00	3 Paket	Meter	13.000.000,00	-	39.000.000,00	39.000.000,00	
5.1.02.02.04.0121	Belanja Sewa Alat Pendingin					0,00						69.000.000,00	69.000.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa AC Standing					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Sewa AC Standing Spesifikasi : AC 3 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa AC Standing					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Sewa AC Standing Spesifikasi : AC 3 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] 13. Belajar Bersama di Museum Tentang Cerita Dongeng Benda Koleksi, Melukis Mural Tentang Koleksi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa AC Standing					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Sewa AC Standing Spesifikasi : AC 3 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Sewa AC Standing					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Sewa AC Standing Spesifikasi : AC 3 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						24.000.000,00	24.000.000,00
	[-] Sewa AC Standing					0,00						24.000.000,00	24.000.000,00
	Sewa AC Standing Spesifikasi : AC 3 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	3.000.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					0,00						105.000.000,00	105.000.000,00
	[#] 10. Kegiatan Lomba Karya Tulis Museum Tentang Tradisi Budaya dalam Perkawinan di NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Biaya Sewa Sound System					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 2 Hari	Hari	7.500.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] 12. Kegiatan Lomba Pembuatan Film Pendek Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Biaya Sewa Sound System					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 2 Hari x 2 Kegiatan	Hari	7.500.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	[-] Biaya Sewa Sound System					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Biaya Sewa Sound System					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 4 Hari	Hari	7.500.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] 8. Kegiatan Pameran Museum Temporer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						22.500.000,00	22.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Biaya Sewa Sound System					0,00						22.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket x 3 Hari	Hari	7.500.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00						52.500.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00						52.500.000,00
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					0,00						52.500.000,00
	[#] 6. Kegiatan Media Tata Pamer Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						52.500.000,00
	[-] Perbaikan Panel Vitrin					0,00						52.500.000,00
	Pemeliharaan Vitrin Museum Spesifikasi : Gedung Museum	-	Paket	0,00	-	0,00	15 Buah	Paket	3.500.000,00	-	52.500.000,00	52.500.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.000.000.000,00						118.179.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.000.000.000,00						118.179.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.000.000.000,00						118.179.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seminar Hasil Kajian Koleksi Kain Tenun Kab. Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.374.000,00
	[-] Biaya Transport Narasumber Kab. Lembata					0,00						3.374.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / PP	2.574.000,00	-	2.574.000,00	2.574.000,00
	[#] 4. Kajian Koleksi Kain Tenun Kabupaten Lembata Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						46.674.000,00
	[-] Biaya Pendamping Lokal					0,00						750.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Spesifikasi : Pejabat Eselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	[-] Transport dan Akomodasi di Kab. Lembata					0,00						45.924.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang	Orang / PP	2.574.000,00	-	15.444.000,00	15.444.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	15.480.000,00	15.480.000,00
	[#] 5. Kegiatan Kajian Pengunjung dan Program Pengembangan Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.181.000,00
	[-] Biaya Transport Narasumber					0,00						6.181.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	5.081.000,00
	[#] 7. Kegiatan Pameran Museum Keliling Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						46.260.000,00
	[-] Biaya Penginapan dan Akomodasi di Kab. Flotim					0,00						36.060.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	18.060.000,00	18.060.000,00
	[-] Biaya Sewa Kendaraan Besar Dalam Kapal Apung					0,00						8.400.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kota Kupang Spesifikasi : Kupang - Adonara Kendaraan Golongan IVa - Mobil Penumpang	-	Orang	0,00	-	0,00	2 Kali x 2 Paket	Orang	2.100.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00
	[-] Biaya Transport Laut Kab. Flotim					0,00						1.800.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Flotim Spesifikasi : Adonara - Kupang	-	Orang	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang	150.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[#] 9. Kegiatan Sosialisasi Museum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						15.690.000,00
	[-] Biaya Transport Kab. Belu					0,00						7.950.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang	Orang / Kali	325.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Biaya Uang Harian di Kab. Belu					0,00						7.740.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	7.740.000,00	7.740.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					2.000.000.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					2.000.000.000,00						0,00

